
ANJTT Association Neuchâteloise et
Jurassienne de Tennis de Table 2016/17

Séniors O40
Staffel-Spielplan
Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 01.07.2016     -     (1)

    -     (1)
    -     (1)
    -     (1)
    -     (2)
    -     (1)
    -     (1)
    -     (1)
    -     (1)
    -     (1)
19:30 v (1)

Delémont II
Omega
Porrentruy
Delémont II
Nugerol-Le Landeron
Moutier
Delémont II
Porrentruy
Tramelan
St-Imier
Porrentruy

Delémont
Porrentruy
Delémont II
St-Imier
Delémont II
Porrentruy
Moutier
Delémont
Delémont II
Porrentruy
Tramelan

0:10 NA
10:0 NA
10:0 NA
0:10 NA
10:0 NA
10:0 NA
0:10 NA
0:10 NA
10:0 NA
10:0 NA

4:6
Mon.24.10.2016 20:00 (1) Tramelan Nugerol-Le Landeron 6:4
Sat.19.11.2016 13:30 (1)

13:30 h (1)
 
15:30 h (1)
 
15:30 h (1)
 
17:30 h (2)
 
17:30 h (1)
 

 
 
 
 
 

Omega
St-Imier
Spielort: Omega
St-Imier
Spielort: Omega
Cernier
Spielort: Omega
Nugerol-Le Landeron
Spielort: Omega
Omega
Spielort: Omega

Nugerol-Le Landeron
Cernier
 
Omega
 
Nugerol-Le Landeron
 
St-Imier
 
Cernier
 

0:10 NA
5:5
 

10:0 NA
 

9:1
 

3:7
 

0:10
 

Mon.12.12.2016 20:00 (1) Tramelan Omega 8:2
Mon.13.03.2017 20:15 (1) St-Imier Tramelan 4:6
Sat.
 

18.03.2017
 

13:30 h (1)
 
13:30 h (1)
 
13:30 h (1)
 
13:30 h (1)
 
15:00 h (1)
 
15:00 h (1)
 
15:00 h (1)
 
15:00 h (2)
 
15:00 h (1)
 
16:30 h (2)
 
16:30 h (1)
 
16:30 h (2)
 
16:30 h (1)
 
16:30 h (1)
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Cernier
Spielort: Delémont
Delémont II
Spielort: Delémont
Moutier
Spielort: Delémont
Omega
Spielort: Delémont
Tramelan
Spielort: Delémont
Moutier
Spielort: Delémont
Porrentruy
Spielort: Delémont
Delémont
Spielort: Delémont
Delémont II
Spielort: Delémont
Delémont
Spielort: Delémont
Moutier
Spielort: Delémont
Delémont
Spielort: Delémont
Omega
Spielort: Delémont
Porrentruy
Spielort: Delémont

Porrentruy
 
Le Locle
 
Nugerol-Le Landeron
 
Delémont
 
Delémont
 
Omega
 
Le Locle
 
Nugerol-Le Landeron
 
Cernier
 
Cernier
 
Tramelan
 
Le Locle
 
Delémont II
 
Nugerol-Le Landeron
 

10:0
 

4:6
 

5:5
 

2:8
 

4:6
 

6:4
 

1:9
 

6:4
 

1:9
 

1:9
 

7:3
 

4:6
 

10:0 NA
 

1:9
 

Wed.29.03.2017 20:00 (1) Tramelan Le Locle 6:4
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ANJTT Association Neuchâteloise et
Jurassienne de Tennis de Table 2016/17

Séniors O40
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)
Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 21.04.2017 19:00 (1)

19:00 (1)
20:30 (1)
20:30 (1)

Cernier
Le Locle
Le Locle
Cernier

Moutier
Cernier
Moutier
Tramelan

5:5
3:7
4:6
8:2

Sat.22.04.2017 13:00 (2)
13:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (2)
15:00 (1)
17:00 (1)

Nugerol-Le Landeron
St-Imier
St-Imier
Delémont
Le Locle
Le Locle

Le Locle
Moutier
Delémont
Moutier
Omega
St-Imier

5:5
5:5
2:8
4:6
10:0
4:6
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